КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от Юапреля 2014 г. № 36
г.Горняк

О наличии мер по ограничению доступа детей к информации,
распространение которой запрещено в образовательных организациях для

детей

На основании приказа Главного управления от 01.04.2014 №2051 «О
проведении мониторинга наличия мер по ограничению доступа детей к
информации, распространение которой запрещено в образовательных
организациях для детей»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Образовательным учреждениям предоставить информацию о
применении в образовательных организациях административных и
организационных мер, технических, программно-аппаратных средств защиты
детей на сайте региональной системы сбора статистической информации
http://rs.edu22.info/report/public/ «Мониторинг систем контентной фильтрации
в образовательных учреждениях Алтайского края» в срок до 15.04.2014 г..

2. Технику-программисту комитета по образованию Юровой Д.П.
провести мониторинг предоставленной информации на сайте региональной
системы сбора статистической информации http://rs.edu22.info/report/public/B
период с 01.04.2014 по 15.04.2014г. ипринять корректирующие меры по
результатам мониторинга в срок до 18.04.2014 г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
по образованию Е.А.Иванова

http://rs.edu22.info/report/public/
http://rs.edu22.info/report/public/B